

העשיה, בבחינת וחסאתי נגדי תמיד, פירוש, שחסרונותי מודיעים לי שאינני מסוגל להחזיק מעמד - לולא ה' עזרתה לי בכל הרף עין ובכך הוא זוכה להדביקות שהוא כל התכלית שאין זולתה תכלית אחרת.

אני מאחל לך שפע ברכה והצלחה בכל מעשה ידיך ונזכה לשמוע ממכם תמיד בשורות טובות אמן כן יהי רצון.

בידידות נאמנה...

זאת האהבה שאינה תלויה בדבר וע"י זה נזכה להגיע להאחדות ואז נהיה כלים ראויים לקבל את האור הגנוז של הגאולה השלימה ובוא תבוא ולא תאחר כי היא מחוייבת המציאות.

בכח הרצון לבקש את הדעת האמתית, נזכה לפתוח את הפתח של חודו של מחט, בכדי שנזכה לקבל את האור הגדול והנורא של הגאולה העתידה, והיכולת לסבול אותו ע"י הכנת נפשותינו לכך, ע"י ההכנעה בלב וההודאה בפה ורכות הטבע בעולם

## קג

תשרי תשמ"ה

לכבוד...

נפרדת ממך אפילו לפרק זמן של הרף העין.

ואם רק תחשוב את המחשבה הזאת שהקב"ה נמצא אתך תמיד הדבר הזה בלבד מסוגל להחיות אותך ולרפאות אותך מכל חולי ומכאובים, וכך גם תפסיק לפחד מאנשים, כי זה שנמצא תמיד עם הקב"ה שהוא חי החיים וצור העולמים אין לו מה לפחד מיצורי אנוש בעלי תקוות החידלון.

ודבר זה גם יכול לשמח את לבך כי אתה יכול להתפלל לפני הקב"ה

... חושבני שיש לך הרבה מקום לתקווה ואמונה שסוף סוף תזכה להגשים כל מאוויך, ותזכה לבנות בית נאמן בישראל, אבל אתה צריך להתחזק בעצמך ולחשוב רק מחשבות טובות אודות עתידך שיהיה טוב מאד.

כי אסור לך ליפול ברשת של היצר הטורד אותך עם מחשבות של יאוש ועצבות. כי דע לך שיש לך בורא זה שברא אותך ונפח בך רוח נשמת חיים ומאז הוא יחד אתך תמיד בכל עת ובכל רגע וחיותו יתברך שמו אינה

בתחום העיסוק התמידי ובהכרת ערכך האמיתי כדי לשפר את המידות של הטבע שלך וזה יעזור לך הרבה, כלומר לא לכעוס לא לקנאות לא לשנוא, אלא לאהוב את כולם, להיכנע לכולם ולדון את כל אדם לכף זכות. הקפד נא לקרא קריאת שמע שעל המיטה, המסודרת בסידורי התפילה מתוך הסידור, ותעמיד כלי עם נטילת ידיים, כדי שבבוקר בשעה שאתה מתעורר תטול ידיך ג' פעמים לסירוגין כמבואר בקיצור שולחן ערוך. גם השתדל לקרוא תהלים בכל יום שמונה מזמורים עפ"י הסדר. אני מאחל לך בריאות ואושר ומקווה לשמוע ממך תמיד בשורות טובות.

ולהתחנן לו שישלח לך עזרתו מקודש והוא רחום והוא חנון והוא טוב ומטיב, והוא הידיד הגדול של האדם שעל מנת כן בראו יש מאין להעניק לו כל טובו, אלא שהאדם צריך להכין את עצמו ולעשות את עצמו כעין כלי לקבל את כל השפע הטוב שמבקשים להשפיע עליו.

ואף פעם לא מאוחר מדי לפתוח דף חדש בחיים ולא לחשוב על העבר, כי העבר אין והעתיד עדיין, אם כן, דאגה מנין, לכן ראה את כוחך שאתה חזק מספיק להתמודד ולהיאבק על חיך שהמחשבות הרעות לא יגזלו את מנוחתך ואת שלוות נפשך ולסכן את כל עתידך. תבקש עצות מעשיות

קד ✓

לכבוד ידידנו החשוב...

חשון תשמ"ה

מתנת חינוך, ועם כל עבודתינו לפניו אין לנו חלק בה, משום כי הלא, הכל ממנו ומידך נתנו לך, ומי הקדימני ואשלם, ולכן אם מישהו מצערני או פוגע בי, הרי עלינו לחשוב ולהודות על האמת, כי גם חלקנו לא שפר וגם בנו יצר סוכן, כי מחומר אחד קורצנו וכשם שאנו מבקשים לחפות על

ואקווה נאמנה כי מתחזק והולך בעזרה"ת בדרך האמונה הפשוטה, שהיא יסוד מוסד של הגאולה השלימה הנכספת אשר תושג ע"י שכל אחד ואחד מאתנו יכסוף להגיע לאותה המידה המבוקשת של האהבה שאינה תלויה בדבר, ע"י שנבין שאנו ניוזנין ומתפרנסין מאת הקב"ה בבחינת